
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017 
e-mail: proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 
 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D.G. n. 7985 del 6.11.2023 – Albo n. 3773 del 6.11.2023, con il quale è stata indetta 
la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di Tecnologo a 
tempo pieno e determinato, per la durata di 24 mesi, categoria D, posizione economica D3, da 
destinare al Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e Farmaceutiche 
(STeBICeF) 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione del tecnologo – ai sensi degli artt. 24 bis e 24 
ter della legge n. 240/2012 dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con il D.R. N. 4021 
del 08.06.2023 e, in particolare l’art. 6; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 14.09.2023 n. 05/03 repertorio 
1027/2023 – prot. 135042/2023; 
 
VISTO l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche 
Chimiche e Farmaceutiche (STeBICeF) – seduta n. 11 del 30.11.2023 nel quale il Consiglio di 
Dipartimento ha approvato la proposta di commissione giudicatrice; 

 
 

DECRETA 
 

ART. 1) La Commissione giudicatrice, per la selezione pubblica – relativa alla copertura di n. 1 
posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 24 mesi, categoria D, posizione 
economica D3, da destinare al Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e 
Farmaceutiche (STeBICeF) è così composta: 

 

• Prof.ssa Delia Francesca Chillura Martino  Presidente  
Università degli Studi di Palermo 
 

• Prof.ssa Giovanna Lo Nigro                Componente  
Università degli Studi di Palermo 
 

• Prof. Federico Cosenz     Componente 
Università degli Studi di Palermo 
 

ART. 2) Il Prof. Enzo Bivona è nominato quale componente supplente della Commissione 
esaminatrice di cui all’art. 1. 

   
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre 
riunioni anche in modalità telematica.  

       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo e sarà 
consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 
 

 
            IL DIRETTORE GENERALE 
       Dott. Roberto Agnello 
 
 

 

 

 
 
 

 

http://bit.ly/concorsiTA

		2023-12-15T09:48:14+0000
	Roberto Agnello




